
SUMÁŘ - změny 

2.
631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 -85,118 2 497,50 -212 582,21

fig1*0,06 85,118

631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 -85,118 172,50 -14 682,86

fig1*0,06 85,118

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -3,371 19 500,00 -65 734,50

fig1*1,98*0,001*1,20                              "4/100 x 4/100" 3,371

-292 999,57

3.

odpočet

763131613 Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled m2 -216,000 450,00 -97 200,00 CS ÚRS 2015 02

30,0*6*1,2                                             "konstrukce pro světla" 216,000

-97 200,00

5.

622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 -57,6 174,8 -10 068,48 CS ÚRS 2015 02

východní tsrana 48*1,2 -57,6

-10 068,48

7.
742111200 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus -1,000 2 250,00 -2 250,000

"viz. D.EL.01 technická zpráva"

"viz. výkres D.EL.02; D.EL.05"

"odpočet původní ovládací skříně RO1"

-1 1,000

Součet 1,000

357131050R rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře s montážní deskou 500x400x210, IP65/00 kus -1,000 3 550,00 -3 550,000

"viz. D.EL.01 technická zpráva"

"viz. výkres D.EL.02; D.EL.05"

"odpočet původní ovládací skříně RO1"

-1 1,000

Součet 1,000

-5 800,00

8.
767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg -1 188,87 24,7 -29 365,04 CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. 

2,54*5*50+7,34*1,4*52+5,74*3,4 1 188,87

553960029 Ochranná mříž z ocelových profilů pozinkovaných - výroba a dodávka kg -1 248,31 71,3 -89 004,57

Poznámka k položce:

Ochranná mříž pozinkovaná mezi opěrkou a halou dle výkresu č. 013. Ocelové tyče pr. 20 mm, rámy z 

tenkostěnného profilu 80/80 mm, 1 rám z tenkostěnného profilu 60/60 mm pro revizní otvor.

1188,868*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -1 248,31

-118 369,61

12. -146 250,00

783221111
Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 

email
m2 -975,000 135,00 -131 625,00 CS ÚRS 2015 02

komentář: za opěrnou stěnou nebude nutné provádět pohledovou vrstvu (marmolit), bude nopová fólie na žádost investora

komentář: z důvodu nového navržení a doplnění elektroinstalace nebude nutno provádět rozvodnici

komentář: původní rozsah záklopu opěrky z důvodu navržení nové konstrukce

Elektro - doplnění

Celkem  elektro

ZÁKLOP OPĚRNÉ STĚNY

Parapety KZS, doplnění izolace pod KZS

Celkem

BETONOVÉ PODLAHY - méněnáklad

Celkem betonové podlahy

Rastr - světla

Celkem rast světel

komentář: nebude se provádět betonová podlaha pod palubovkou, nahradí výška dřevěného rastru na žádost investora

komentář: z důvodu osazení světel, tak aby byla rovnoměrně rozvržená po celé hale, bylo nutné doplnit rastr pro světla - původní rozsah

Celkem záklop opěrné stěny

Dokončovací práce - nátěry



783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 -975,000 15,00 -14 625,00 CS ÚRS 2015 02

13. -78 697,56

784181105
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 

5,00 m
m2 -2 751,663 8,30 -22 838,80 CS ÚRS 2015 02

fig11                                            "předstěna z dřevité vlny - nanášení stříkáním" -1 197,120

fig12                                            "podhled z dřevité vlny - nanášení stříkáním"  -1 554,543

784221105
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech 

přes 5,00 m
m2 -2 751,663 20,30 -55 858,76 CS ÚRS 2015 02

fig11                                            "předstěna z dřevité vlny - nanášení stříkáním" -1 197,120

fig12                                            "podhled z dřevité vlny - nanášení stříkáním"  -1 554,543

16. -3 571,72

735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 -4,050 33,40 -135,27

"otopná tělesa" 3*1,5*0,97 -4,050

735119140 Otopná tělesa litinová montáž těles článkových m2 -4,050 303,00 -1 227,15

Poznámka k položce:

Zpětná montáž

"otopná tělesa" 3*1,5*0,97 -4,050

484507999 Repasované původní otopné těleso kus -3,000 637,50 -1 912,50

Poznámka k položce:

Původní otopné těleso bude po demontáži repasováno - vnitřek tělesa bude propláchnut a vyčištěn, těleso bude 

odrezeno a 2x natřeno novou barvou. Případné nětěsnosti budou přetěsněny (růžice, spoje mezi články).

"litinové těleso 1500/970/160, 25 článků" 3 -3,000

735191902
Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles 

litinových
m2 -4,050 33,40 -135,27

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné 

sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . 

Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní 

konzoly. 

"otopná tělesa" 3*1,5*0,97 -4,050

735191904
Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles 

litinových
m2 -4,050 7,70 -31,19

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné 

sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . 

Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní 

konzoly. 

"otopná tělesa" 37*1,5*0,97 -4,050

735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus -3,000 15,50 -46,50

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné 

sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . 

Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní 

konzoly. 

735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně 

potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles
m2 -4,050 7,70 -31,19

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné 

sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . 

Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní 

konzoly. 

napuštění otopného systému upravenou vodou

"otopná tělesa" 37*1,5*0,97 -4,050

735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 -4,050 13,00 -52,65

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně je započteno vypuštění vody z otopných těles včetně rozvodu potrubí. 2. Cenami se oceňuje: a) 

vypuštění vody z otopných těles při jejich demontáži a opravách v úseku od rozdělovače po otopné těleso včetně, 

popřípadě od protipříruby potrubí připojeného ke zdroji, b) vypouštění vody ze stoupacích potrubí v úseku od 

uzávěru stoupacích potrubí k otopným tělesům včetně. 3. Množství se určí součtem výhřevných ploch všech 

otopných těles vypouštěného systému nebo stoupacího potrubí. 

"otopná tělesa" 37*1,5*0,97 -4,050

2. -292 999,57

3. -97 200,00

5. -10 068,48

7. -5 800,00

komentář: z důvodu provádění protipožárního obložení nosnych konstrukcí se neprovádějí některé nátěry původních nosných konstrukcí

komentář: z důvodu pohledovosti obložení heraklit nebylo nutné provádět malbu na žádost investora

Dokončovací práce - odpočet  malby a tapety

BETONOVÉ PODLAHY - méněnáklad

Rastr - světla

Parapety KZS, doplnění izolace pod KZS

Elektro - doplnění

Ústřední vytápění - otopná tělesa

REKAPITULACE

komentář: zpětně nebyly osazeny 3 radiátory na žádost investora



8. -118 369,61

12. -146 250,00

13. -78 697,56

16. -3 571,72

-752 957

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Celkem dodatek č.3

ZÁKLOP OPĚRNÉ STĚNY

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - odpočet  malby a tapety


